Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Afio de la Exportacion

Anexo

Numero: 1F-2019-67728230-APN-DRYRT#MPYT

Referencia: Expediente N° 1.795.960/18 - ANEXO II

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 26 de Julio de 2019

Partes Signatarias: SINDICATO OBRERO DEL CAUCHO ANEXOS Y AFINES C/ FEDERACION ARGENTINA

DEL NEUMATICO.
CCT N° 231/75
Acuerdo N° 29/19

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2018

$20.803,62

$62.410,86

16/11/2018

$21.671,03

$ 65.013,09

Alcance: General - Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2018

$ 26.004,53

$ 78.013,59

16/11/2018

$27.088,79

$ 81.266,37

Alcance: Rama Armado de Rodados

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/09/2018

$ 26.306,87

$78.920,61

16/11/2018

$27.402,78

$82.208,34

Alcance: Rama Armado de Rodados Zona Desfavorable

|| Fecha de entrada en vigencia H Promedio de las Remuneraciones || Tope indemnizatorio Resultante



01/09/2018 $ 32.883,59

$ 98.650,77

16/11/2018 $ 34.253,48

$102.760,44
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